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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREINFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  40.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     374 MEDRANO,Emanuel      PREIN-H  CHÍA C/MARCA               00:10:20              -06 

   2     391 PANTOJA,Darwin Felip PREIN-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:10:20           mt.-03 

   3     371 ALVAREZ,Samuel David PREIN-H  TEAM WAZON CYCLING JUNIOR  00:10:20           mt.-01 

   4     386 PELAEZ,Juan Felipe   PREIN-H  CDC MANZUR RACING TEAM     00:10:20           mt. 

   5     390 CARDONA,José Miguel  PREIN-H  ESC. EL CERRITO            00:10:20           mt. 

   6     385 GARZON,Santiago      PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:10:20           mt. 

   7     378 OJEDA,Santiago       PREIN-H  INSUBIKE                   00:10:20           mt. 

   8     373 GUAMÁ,Santiago Felip PREIN-H  CICLO CARLOSAMA DE CUASPU  00:10:20           mt. 

   9     372 ALVAREZ,Juan Manuel  PREIN-H  TEAM WAZON CYCLING JUNIOR  00:10:28        8 seg. 

  10     383 ZAPATA,Juan Pablo    PREIN-H  CLUB ANZEA - ANSERMA CALD  00:10:28        8 seg. 

  11     376 ARCILA,Matias Cardon PREIN-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:10:28        8 seg. 

  12     392 REALPE,Juan David    PREIN-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:10:35       15 seg. 

  13     393 GUERRERO,Darwin Alej PREIN-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:10:53       33 seg. 

  14     384 MENDEZ,Santiago      PREIN-H  PITAL HUILA                00:10:53       33 seg. 

  15     379 MORALES,Danian Yesid PREIN-H  CLUB EVOLUTION BIKE        00:10:53       33 seg. 

  16     382 MOLINA,José Gabriel  PREIN-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:10:53       33 seg. 

  17     377 ARIAS,Santiago       PREIN-H  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:12:07     1:47 min. 

  18     399 PEREZ,Juan Diego     PREIN-H  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:14:10     3:50 min. 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREINFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 14  Kms - Promed : 36,42 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  386  PELAEZ,Juan Felipe     PREIN-H  CDC MANZUR RACING TEAM     00:23:04-000       

    2.-  374  MEDRANO,Emanuel        PREIN-H  CHÍA C/MARCA               00:23:22-000 a      18 

    3.-  383  ZAPATA,Juan Pablo      PREIN-H  CLUB ANZEA - ANSERMA CALD  00:23:55-000 a      51 

    4.-  391  PANTOJA,Darwin Felipe  PREIN-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:24:00-000 a      56 

    5.-  373  GUAMÁ,Santiago Felipe  PREIN-H  CICLO CARLOSAMA DE CUASPU  00:24:05-000 a    1:01 

    6.-  392  REALPE,Juan David      PREIN-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:24:39-000 a    1:35 

    7.-  378  OJEDA,Santiago         PREIN-H  INSUBIKE                   00:24:47-000 a    1:43 

    8.-  371  ALVAREZ,Samuel David   PREIN-H  TEAM WAZON CYCLING JUNIOR  00:24:50-000 a    1:46 

    9.-  390  CARDONA,José Miguel    PREIN-H  ESC. EL CERRITO            00:24:50-000 a    1:46 

   10.-  385  GARZON,Santiago        PREIN-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:24:53-000 a    1:49 

   11.-  393  GUERRERO,Darwin Alejan PREIN-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:25:24-000 a    2:20 

   12.-  372  ALVAREZ,Juan Manuel    PREIN-H  TEAM WAZON CYCLING JUNIOR  00:26:22-000 a    3:18 

   13.-  384  MENDEZ,Santiago        PREIN-H  PITAL HUILA                00:26:36-000 a    3:32 

   14.-  379  MORALES,Danian Yesid   PREIN-H  CLUB EVOLUTION BIKE        00:27:17-000 a    4:13 

   15.-  382  MOLINA,José Gabriel    PREIN-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:27:45-000 a    4:41 

   16.-  376  ARCILA,Matias Cardona  PREIN-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:30:20-000 a    7:16 

   17.-  377  ARIAS,Santiago         PREIN-H  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:35:46-000 a   12:42 

   18.-  399  PEREZ,Juan Diego       PREIN-H  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:36:49-000 a   13:45 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREINFANTIL DAMAS 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  77.03  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bon. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     273 PULIDO,Evelyn Sofía  PREIN-D  CICLO CHIZABAS HUILA       00:11:41              -06 

   2     269 TEPUD,Lina Gabriea   PREIN-D  TREPADORES DE IPIALES      00:11:41           mt.-03 

   3     274 MEDINA,Emely         PREIN-D  SEMILLERO SOBRE RUEDAS CO  00:11:41           mt.-01 

   4     270 CEBALLOS,Evelin Gian PREIN-D  CLUB EVOLUTION BIKE        00:11:53       12 seg. 

   5     272 MORALES,Manuela      PREIN-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:12:20       39 seg. 

   6     268 ERAZO,Nataly Isabell PREIN-D  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:12:42     1:01 min. 

   7     271 BARRERA,Paula Andrea PREIN-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:13:36     1:55 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 
 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREINFANTIL DAMAS 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 22  Kms - Promed : 44,77 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  269  TEPUD,Lina Gabriea     PREIN-D  TREPADORES DE IPIALES      00:29:26-000       

    2.-  274  MEDINA,Emely           PREIN-D  SEMILLERO SOBRE RUEDAS CO  00:30:38-000 a    1:12 

    3.-  273  PULIDO,Evelyn Sofía    PREIN-D  CICLO CHIZABAS HUILA       00:32:18-000 a    2:52 

    4.-  270  CEBALLOS,Evelin Gianel PREIN-D  CLUB EVOLUTION BIKE        00:33:12-000 a    3:46 

    5.-  272  MORALES,Manuela        PREIN-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:33:44-000 a    4:18 

    6.-  268  ERAZO,Nataly Isabella  PREIN-D  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:34:22-000 a    4:56 

    7.-  271  BARRERA,Paula Andrea   PREIN-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:38:04-000 a    8:38 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  7      Kms - Promed     :  34.81  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bon. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     363 ORTIZ,Juan Pablo     PRIN-H  CLUB EVOLUTION BIKE        00:12:04              -06 

   2     364 GONZALEZ,Martín      PRIN-H  BTT RECIO                  00:12:26       22 seg.-03 

   3     361 PEREIRA,Joseph Fabia PRIN-H  CICLO CARLOSAMA CUASPUD N  00:12:32       28 seg.-01 

   4     366 CALDERON,Jorge Aleja PRIN-H  CLUB REAL SAN CARLOS       00:12:37       33 seg. 

   5     381 RAMIREZ,David Alejan PRIN-H  CLUB CICLISTICO CIUDAD PA  00:13:26     1:22 min. 

   6     365 PANTANO,Santiago     PRIN-H  FUNDACIÓN JARLINSON PANTA  00:13:36     1:32 min. 

   7     360 RODRIGUEZ,Mathias    PRIN-H  D´LIFE NEIVA               00:13:46     1:42 min. 

   8     362 CALDERON,Dylan Sebas PRIN-H  CLUB EVOLUTION BIKE        00:18:07     6:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PRINCIPIANTES HOMBRES 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 14  Kms - Promed : 24,86 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  363  ORTIZ,Juan Pablo       PRIN-H  CLUB EVOLUTION BIKE        00:33:41-000       

    2.-  361  PEREIRA,Joseph Fabian  PRIN-H  CICLO CARLOSAMA CUASPUD N  00:35:23-000 a    1:42 

    3.-  366  CALDERON,Jorge Alejand PRIN-H  CLUB REAL SAN CARLOS       00:35:28-000 a    1:47 

    4.-  360  RODRIGUEZ,Mathias      PRIN-H  D´LIFE NEIVA               00:36:57-000 a    3:16 

    5.-  364  GONZALEZ,Martín        PRIN-H  BTT RECIO                  00:39:02-000 a    5:21 

    6.-  362  CALDERON,Dylan Sebasti PRIN-H  CLUB EVOLUTION BIKE        00:40:07-000 a    6:26 

    7.-  381  RAMIREZ,David Alejandr PRIN-H  CLUB CICLISTICO CIUDAD PA  00:43:26-000 a    9:45 

    8.-  365  PANTANO,Santiago       PRIN-H  FUNDACIÓN JARLINSON PANTA  00:45:47-000 a   12:06 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

  

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  39.27  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bon. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     259 CASTILLO,Estefania   INF-D  CLUB OCUZCA - ANSERMA      00:22:55              -06 

   2     256 ACOSTA,Valeria       INF-D  CLUB CICLO ASIS            00:25:10     2:15 min.-03 

   3     257 FERNANDEZ,Stephany   INF-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:25:10     2:15 min.-01 

   4     258 ARIAS,Danna Alejandr INF-D  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:25:10     2:15 min. 

   5     260 HERNANDEZ,Sayra      INF-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:25:10     2:15 min. 

   6     254 ASTAIZA,Jennifer Cat INF-D  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:25:18     2:23 min. 

   7     255 ERAZO,Karol Naheli   INF-D  CLUB EL NOGAL              00:28:34     5:39 min. 

   8     253 MUÑOZ,Laura Valentin INF-D  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:28:52     5:57 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 
 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA INFANTIL DAMAS 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 22  Kms - Promed : 36,13 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  259  CASTILLO,Estefania     INF-D  CLUB OCUZCA - ANSERMA      00:36:26-035       

    2.-  257  FERNANDEZ,Stephany     INF-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:40:44-061 a    4:18 

    3.-  256  ACOSTA,Valeria         INF-D  CLUB CICLO ASIS            00:40:51-024 a    4:25 

    4.-  260  HERNANDEZ,Sayra        INF-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:41:53-081 a    5:27 

    5.-  255  ERAZO,Karol Naheli     INF-D  CLUB EL NOGAL              00:42:48-046 a    6:22 

    6.-  254  ASTAIZA,Jennifer Cathe INF-D  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:42:56-076 a    6:30 

    7.-  258  ARIAS,Danna Alejandra  INF-D  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:43:02-063 a    6:36 

    8.-  253  MUÑOZ,Laura Valentina  INF-D  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:47:22-059 a   10:56 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA INFANTIL HOMBRES 

 

  

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  41.46  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     345 RESTREPO,Oscar Ivan  INF-H  ESC. PACORA                00:43:25              -06 

   2     336 GARCÍA,Daniel        INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:43:25           mt.-03 

   3     319 VASQUEZ,Juan Sebasti INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:43:25           mt.-01 

   4     342 ESCOBAR,Brandon      INF-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:43:25           mt. 

   5     338 PERILLA,Pio          INF-H  LYCONS TOLIMA              00:43:25           mt. 

   6     314 PEREZ,Cristian Manue INF-H  INSUBIKE                   00:43:25           mt. 

   7     326 PINILLA,Nicolas      INF-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:43:36       11 seg. 

   8     332 BAYONA,Wilson Santia INF-H  CLUB REAL SAN CARLOS       00:43:36       11 seg. 

   9     337 CONCHA,Andres Felipe INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:43:45       20 seg. 

  10     310 DUQUE,Luis Carlos    INF-H  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:44:37     1:12 min. 

  11     303 GUAMÁ,Cristian Aleja INF-H  CICLO CARLOSAMA DE CUASPU  00:44:46     1:21 min. 

  12     301 SANDOVAL,Sergio Andr INF-H  STRONG CYCLING             00:44:50     1:25 min. 

  13     311 BAHOS,Maicol Estiven INF-H  REVOLUCIÓN BMX ZARZAL      00:44:50     1:25 min. 

  14     305 MUNOZ,Diego Alejandr INF-H  INDEPENDIENTE NARINO       00:44:50     1:25 min. 

  15     300 ALZATE,Juan José     INF-H  STRONG CYCLING             00:44:50     1:25 min. 

  16     328 MARTINEZ,Jorsh Anton INF-H  ORGULLO PAYMA              00:44:50     1:25 min. 

  17     329 RODRIGUEZ,Jesus Alfo INF-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:44:56     1:31 min. 

  18     322 POSADA,José Manuel   INF-H  SABANETA - ANTIOQUIA       00:45:25     2:00 min. 

  19     316 LOPEZ,Nicolas        INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:46:45     3:20 min. 

  20     318 GALVIS,Ismael        INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:47:56     4:31 min. 

  21     340 HERNANDEZ,Alan       INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:47:56     4:31 min. 

  22     315 BARRERA,Alejandro    INF-H  TEAM CONRIS PALMIRA        00:47:56     4:31 min. 

  23     335 JARAMILLO,Santiago   INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:48:54     5:29 min. 

  24     327 MENDEZ,Juan Diego    INF-H  PITAL HUILA                00:50:10     6:45 min. 

  25     313 CAMPO,Cristian André INF-H  ESC. LIGA DEL VALLE        00:50:10     6:45 min. 

  26     331 GALLEGO,Kevin        INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:51:10     7:45 min. 

  27     330 TABARES,Lukas        INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:51:10     7:45 min. 

  28     312 LOAIZA,Simon         INF-H  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:51:10     7:45 min. 

  29     302 CAIPE,Jhony Alejandr INF-H  STRONG CYCLING             00:51:10     7:45 min. 

  30     306 PERALTA,Miguel Angel INF-H  TEAM PITALITO TRAINING     00:51:10     7:45 min. 

  31     333 PUENTES,Victor Alfon INF-H  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  00:51:10     7:45 min. 

  32     325 PEREZ,Gabriel        INF-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:51:10     7:45 min. 

  33     307 MUÑOZ,Julian Andrés  INF-H  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   00:51:10     7:45 min. 

  34     324 HIDALGO,Esteban      INF-H  SOLO RUTA - PEREIRA        00:51:10     7:45 min. 

  35     323 ULCHUR,Juan David    INF-H  PIENDAMO CAUCA             00:51:10     7:45 min. 

  36     304 GUAMÁ,Esteban Alejan INF-H  CICLO CARLOSAMA DE CUASPU  00:51:10     7:45 min. 

  37     334 ARISTIZABAL,Santiago INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:51:10     7:45 min. 

 

 Corredores clasificados : 37 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA INFANTIL HOMBRES 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 37  Kms - Promed : 40,07 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  336  GARCÍA,Daniel          INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:55:29-096       

    2.-  342  ESCOBAR,Brandon        INF-H  ESC. CIUDAD DE TUQUERRES   00:55:34-006 a       5 

    3.-  338  PERILLA,Pio            INF-H  LYCONS TOLIMA              00:55:34-066 a       5 

    4.-  314  PEREZ,Cristian Manuel  INF-H  INSUBIKE                   00:55:38-094 a       9 

    5.-  326  PINILLA,Nicolas        INF-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:55:58-084 a      29 

    6.-  345  RESTREPO,Oscar Ivan    INF-H  ESC. PACORA                00:56:04-045 a      35 

    7.-  319  VASQUEZ,Juan Sebastian INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:56:56-040 a    1:27 

    8.-  332  BAYONA,Wilson Santiago INF-H  CLUB REAL SAN CARLOS       00:57:01-020 a    1:32 

    9.-  310  DUQUE,Luis Carlos      INF-H  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:57:20-093 a    1:51 

   10.-  322  POSADA,José Manuel     INF-H  SABANETA - ANTIOQUIA       00:57:24-020 a    1:55 

   11.-  337  CONCHA,Andres Felipe   INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:57:30-007 a    2:01 

   12.-  303  GUAMÁ,Cristian Alejand INF-H  CICLO CARLOSAMA DE CUASPU  00:57:43-066 a    2:14 

   13.-  329  RODRIGUEZ,Jesus Alfons INF-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:58:10-088 a    2:41 

   14.-  305  MUNOZ,Diego Alejandro  INF-H  INDEPENDIENTE NARINO       00:58:27-083 a    2:58 

   15.-  328  MARTINEZ,Jorsh Antony  INF-H  ORGULLO PAYMA              00:58:45-042 a    3:16 

   16.-  311  BAHOS,Maicol Estiven   INF-H  REVOLUCIÓN BMX ZARZAL      00:58:52-024 a    3:23 

   17.-  300  ALZATE,Juan José       INF-H  STRONG CYCLING             00:58:59-070 a    3:30 

   18.-  301  SANDOVAL,Sergio Andrés INF-H  STRONG CYCLING             00:59:28-026 a    3:59 

   19.-  316  LOPEZ,Nicolas          INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       01:01:12-080 a    5:43 

   20.-  313  CAMPO,Cristian Andrés  INF-H  ESC. LIGA DEL VALLE        01:03:21-072 a    7:52 

   21.-  318  GALVIS,Ismael          INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       01:03:23-053 a    7:54 

   22.-  312  LOAIZA,Simon           INF-H  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  01:03:26-076 a    7:57 

   23.-  315  BARRERA,Alejandro      INF-H  TEAM CONRIS PALMIRA        01:03:36-027 a    8:07 

   24.-  335  JARAMILLO,Santiago     INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:03:48-052 a    8:19 

   25.-  304  GUAMÁ,Esteban Alejandr INF-H  CICLO CARLOSAMA DE CUASPU  01:04:40-010 a    9:11 

   26.-  306  PERALTA,Miguel Angel   INF-H  TEAM PITALITO TRAINING     01:05:14-072 a    9:45 

   27.-  330  TABARES,Lukas          INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:05:17-049 a    9:48 

   28.-  334  ARISTIZABAL,Santiago   INF-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:05:46-046 a   10:17 

   29.-  340  HERNANDEZ,Alan         INF-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      01:06:21-083 a   10:52 

   30.-  331  GALLEGO,Kevin          INF-H  TITANES PISTA Y RUTA       01:06:26-098 a   10:57 

   31.-  327  MENDEZ,Juan Diego      INF-H  PITAL HUILA                01:06:33-045 a   11:04 

   32.-  324  HIDALGO,Esteban        INF-H  SOLO RUTA - PEREIRA        01:06:42-064 a   11:13 

   33.-  333  PUENTES,Victor Alfonso INF-H  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  01:07:03-086 a   11:34 

   34.-  323  ULCHUR,Juan David      INF-H  PIENDAMO CAUCA             01:07:48-008 a   12:19 

   35.-  325  PEREZ,Gabriel          INF-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  01:07:52-026 a   12:23 

   36.-  307  MUÑOZ,Julian Andrés    INF-H  CLUB JAGUARES DE CALIBIO   01:08:13-004 a   12:44 

   37.-  302  CAIPE,Jhony Alejandro  INF-H  STRONG CYCLING             01:08:24-084 a   12:55 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 

  

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  35.96  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     236 QUESADA,Sorley Victo PREJ-D  BATERCOL NEIVA             00:50:03              -06 

   2     226 AMAYA,Laura Daniela  PREJ-D  LIGA DEL HUILA             00:50:03           mt.-03 

   3     228 BURGOS,Mariana       PREJ-D  INDERQUINDIO               00:50:03           mt.-01 

   4     242 PIEDRAHITA,Yuliana   PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           00:50:03           mt. 

   5     229 CUADRADO,Valeria     PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:50:03           mt. 

   6     237 MARIN,Mariana        PREJ-D  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  00:50:08        5 seg. 

   7     233 RAMOS,Sara           PREJ-D  CDC MANZUR RACING TEAM     00:50:08        5 seg. 

   8     238 ESGUERRA,Maria Ferna PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:50:10        7 seg. 

   9     246 VALENCIA,Maria Jose  PREJ-D  RISARALDA                  00:50:10        7 seg. 

  10     244 GARCÍA,Nathaly       PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           00:50:10        7 seg. 

  11     230 GARZON,Karen         PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:50:10        7 seg. 

  12     240 PLAZA,Valentina      PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:50:10        7 seg. 

  13     235 LONDOÑO,Geraldine    PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:50:10        7 seg. 

  14     243 SAMUDIO,Valery       PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           00:50:10        7 seg. 

  15     239 HERNANDEZ,Sara       PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:50:10        7 seg. 

  16     245 SARASTY,Judy         PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           00:50:21       18 seg. 

  17     231 SOTO,Samantha        PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:50:25       22 seg. 

  18     232 ECHEVERRY,Valery     PREJ-D  STRONG CYCLING             00:50:34       31 seg. 

  19     234 AGUIRRE,Isabella     PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       00:51:34     1:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 37  Kms - Promed : 34,77 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  236  QUESADA,Sorley Victori PREJ-D  BATERCOL NEIVA             01:03:45-061       

    2.-  226  AMAYA,Laura Daniela    PREJ-D  LIGA DEL HUILA             01:04:05-005 a      20 

    3.-  228  BURGOS,Mariana         PREJ-D  INDERQUINDIO               01:05:01-005 a    1:16 

    4.-  229  CUADRADO,Valeria       PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       01:05:12-078 a    1:27 

    5.-  233  RAMOS,Sara             PREJ-D  CDC MANZUR RACING TEAM     01:05:13-072 a    1:28 

    6.-  230  GARZON,Karen           PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       01:06:04-010 a    2:19 

    7.-  235  LONDOÑO,Geraldine      PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       01:06:10-087 a    2:25 

    8.-  243  SAMUDIO,Valery         PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           01:06:14-043 a    2:29 

    9.-  237  MARIN,Mariana          PREJ-D  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  01:06:20-099 a    2:35 

   10.-  238  ESGUERRA,Maria Fernand PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:06:35-097 a    2:50 

   11.-  231  SOTO,Samantha          PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       01:06:53-042 a    3:08 

   12.-  246  VALENCIA,Maria Jose    PREJ-D  RISARALDA                  01:07:15-082 a    3:30 

   13.-  240  PLAZA,Valentina        PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:07:24-022 a    3:39 

   14.-  244  GARCÍA,Nathaly         PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           01:07:39-083 a    3:54 

   15.-  242  PIEDRAHITA,Yuliana     PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           01:07:40-085 a    3:55 

   16.-  234  AGUIRRE,Isabella       PREJ-D  TITANES PISTA Y RUTA       01:09:14-099 a    5:29 

   17.-  239  HERNANDEZ,Sara         PREJ-D  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:09:35-067 a    5:50 

   18.-  245  SARASTY,Judy           PREJ-D  ESCL. EL CERRITO           01:10:04-072 a    6:19 

   19.-  232  ECHEVERRY,Valery       PREJ-D  STRONG CYCLING             01:10:07-017 a    6:22 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

  

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  46.08  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia   Bon. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      41 QUINTERO,Juan Diego  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:39:04              -06 

   2      18 BUENO,Michaell       PREJ-H  PALACIO Y MARIN            00:39:04           mt.-03 

   3      26 CAPOTE,Juan Diego    PREJ-H  QUILICHAO CLUB             00:39:04           mt.-01 

   4      71 CASTAÑEDA,Jhon Fredy PREJ-H  QUINDIO                    00:39:04           mt. 

   5      34 BERNATE,Juan Esteban PREJ-H  URREA BIKERS CLUB          00:39:04           mt. 

   6      29 SOLANO,Francisco Jos PREJ-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:39:04           mt. 

   7      70 MEJIA,Julian Andres  PREJ-H  QUINDIO                    00:39:04           mt. 

   8      55 GIRALDO,Gehiner Elía PREJ-H  LEJANIAS VIVE CICLISMO     00:39:04           mt. 

   9       5 RAMIREZ,Deyner David PREJ-H  STRONG CYCLING             00:39:04           mt. 

  10      10 VASQUEZ,Andres Felip PREJ-H  REVOLUCIÓN BMX ZARZAL      00:39:04           mt. 

  11       6 SANTA,Andrey Santiag PREJ-H  STRONG CYCLING             00:39:04           mt. 

  12      19 RESTREPO,Juan David  PREJ-H  ESC. PACORA                00:39:04           mt. 

  13      40 ESCOBAR,David Santia PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:39:04           mt. 

  14       9 PRIMERO,Andrés       PREJ-H  STRONG CYCLING             00:39:04           mt. 

  15      62 LOPEZ,Carlos Alfonso PREJ-H  LLANO GRANDE               00:39:04           mt. 

  16      38 HERNANDEZ,Yeison     PREJ-H  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  00:39:04           mt. 

  17      64 CARDONA,Jhean Pool   PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:39:04           mt. 

  18      37 GOMEZ,Lincoln        PREJ-H  CLUB JERONIMUS, LEVEL UP.  00:39:04           mt. 

  19      20 ORTEGA,Deybi Sebasti PREJ-H  CLUB CICLO ASIS            00:39:04           mt. 

  20      59 LOPEZ,Josue          PREJ-H  LIGA DE CICLISMO DEL QUIN  00:39:04           mt. 

  21      28 YUSTICE,Cristian Cam PREJ-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:39:04           mt. 

  22      22 VELASQUEZ,Jhon Sebas PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:39:04           mt. 

  23      42 MONDRAGON,Juan Pablo PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:39:04           mt. 

  24      16 PARRA,Juan Camilo    PREJ-H  PALACIO Y MARIN            00:39:04           mt. 

  25      13 LAVERDE,Juan Daniel  PREJ-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:39:14       10 seg. 

  26      43 SALAZAR,Cristian     PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:39:14       10 seg. 

  27      54 YANDUN,Juan David    PREJ-H  TALLER CICLOGOMEZ          00:39:21       17 seg. 

  28      39 VARGAS,Miguel Angel  PREJ-H  CLUB LA BALA TULUÁ - NÉCT  00:39:25       21 seg. 

  29      72 MONCADA,Cristian Dav PREJ-H  SISTECRETIDO GW            00:39:48       44 seg. 

  30      52 VASQUEZ,Samuel David PREJ-H  LLANO GRANDE               00:39:52       48 seg. 

  31      66 RAMIREZ,Andres Jose  PREJ-H  BITAGUI                    00:40:09     1:05 min. 

  32       3 DIAZ,Juan Miguel     PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:40:14     1:10 min. 

  33      58 GIRALDO,David        PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:40:20     1:16 min. 

  34      36 BATERO,Juan Daniel   PREJ-H  CLUB JERONIMUS, LEVEL UP.  00:40:20     1:16 min. 

  35      21 NARVAEZ,Julian David PREJ-H  CLUB CICLO ASIS            00:40:20     1:16 min. 

  36      12 CARDONA,Esteban      PREJ-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:40:20     1:16 min. 

  37      61 JARAMILLO,Sergio     PREJ-H  RISARALDA                  00:40:20     1:16 min. 

  38      44 OSSA,Johan           PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:40:35     1:31 min. 

  39       7 GUZMAN,Juan Manuel   PREJ-H  STRONG CYCLING             00:40:35     1:31 min. 

  40      68 GARCIA,Diego Maurici PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:40:35     1:31 min. 

  41       8 MURILLO,Dylan Albert PREJ-H  STRONG CYCLING             00:40:35     1:31 min. 

  42      33 MONTOYA,Keiner       PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:40:35     1:31 min. 

  43      69 GONZALEZ,Andres Feli PREJ-H  INDEPENDIENTE              00:40:35     1:31 min. 

  44       2 RENDÓN,Miguel Angel  PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:41:21     2:17 min. 

  45      56 RENDON,Pedro Jose    PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:42:08     3:04 min. 

  46       1 OSORIO,Brayan Stiven PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:42:27     3:23 min. 

  47      14 LOPEZ,Juan Esteban   PREJ-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:42:39     3:35 min. 

  48      35 OSORIO,Jhon Henry    PREJ-H  CLUB JERONIMUS, LEVEL UP,  00:42:40     3:36 min. 

  49      57 SANDOVAL,Santiago    PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:42:45     3:41 min. 

  50      15 GURRUTE,José Miguel  PREJ-H  CICLO POPAYAN              00:43:11     4:07 min. 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

  

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  46.08  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51      50 MUÑOZ,Harrison       PREJ-H  ESC. EL CERRITO            00:46:09     7:05 min. 

  52      11 RINCÓN,Robinson      PREJ-H  TEAM YOPAL                 00:47:09     8:05 min. 

  53      31 LEYBA,David Estiven  PREJ-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:47:09     8:05 min. 

  54       4 PARRA,Nicolas        PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:47:09     8:05 min. 

  55      32 CAMACHO,Jhoan Ricard PREJ-H  CLUB CICLISTICO EL CONDOR  00:47:09     8:05 min. 

  56      60 GOMEZ,Johan Stiven   PREJ-H  RISARALDA                  00:47:09     8:05 min. 

  57      67 SANCHEZ,Elkin        PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:47:09     8:05 min. 

  58      24 PEÑA,Jaime Andres    PREJ-H  STRONG CYCLING             00:47:09     8:05 min. 

  59      23 DUARTE,Samuel        PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:47:09     8:05 min. 

  60      27 GAVIRIA,Jaider Alexi PREJ-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  00:47:09     8:05 min. 

 

 Corredores clasificados : 60 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREJUVENIL HOBMRES 

 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 37  Kms - Promed : 44,47 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   41  QUINTERO,Juan Diego    PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:49:49-043       

    2.-   40  ESCOBAR,David Santiago PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:50:27-082 a      38 

    3.-   19  RESTREPO,Juan David    PREJ-H  ESC. PACORA                00:50:44-055 a      55 

    4.-   18  BUENO,Michaell         PREJ-H  PALACIO Y MARIN            00:50:46-001 a      57 

    5.-   72  MONCADA,Cristian David PREJ-H  SISTECRETIDO GW            00:50:52-021 a    1:03 

    6.-   71  CASTAÑEDA,Jhon Fredy   PREJ-H  QUINDIO                    00:50:54-040 a    1:05 

    7.-    5  RAMIREZ,Deyner David   PREJ-H  STRONG CYCLING             00:51:00-049 a    1:11 

    8.-   34  BERNATE,Juan Esteban   PREJ-H  URREA BIKERS CLUB          00:51:08-096 a    1:19 

    9.-   20  ORTEGA,Deybi Sebastian PREJ-H  CLUB CICLO ASIS            00:51:10-075 a    1:21 

   10.-   64  CARDONA,Jhean Pool     PREJ-H  SIN FRONTERAS SEVILLA      00:51:11-066 a    1:22 

   11.-   43  SALAZAR,Cristian       PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:51:15-029 a    1:26 

   12.-   59  LOPEZ,Josue            PREJ-H  LIGA DE CICLISMO DEL QUIN  00:51:15-046 a    1:26 

   13.-   38  HERNANDEZ,Yeison       PREJ-H  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  00:51:17-014 a    1:28 

   14.-   54  YANDUN,Juan David      PREJ-H  TALLER CICLOGOMEZ          00:51:18-024 a    1:29 

   15.-    3  DIAZ,Juan Miguel       PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:51:20-087 a    1:31 

   16.-   70  MEJIA,Julian Andres    PREJ-H  QUINDIO                    00:51:22-018 a    1:33 

   17.-   28  YUSTICE,Cristian Camil PREJ-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:51:32-041 a    1:43 

   18.-    9  PRIMERO,Andrés         PREJ-H  STRONG CYCLING             00:51:38-028 a    1:49 

   19.-    6  SANTA,Andrey Santiago  PREJ-H  STRONG CYCLING             00:51:42-028 a    1:53 

   20.-   26  CAPOTE,Juan Diego      PREJ-H  QUILICHAO CLUB             00:51:44-007 a    1:55 

   21.-   55  GIRALDO,Gehiner Elías  PREJ-H  LEJANIAS VIVE CICLISMO     00:51:50-029 a    2:01 

   22.-   62  LOPEZ,Carlos Alfonso   PREJ-H  LLANO GRANDE               00:51:50-074 a    2:01 

   23.-   22  VELASQUEZ,Jhon Sebasti PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:51:55-006 a    2:06 

   24.-   29  SOLANO,Francisco José  PREJ-H  CICLO CHIZABAS HUILA       00:52:04-008 a    2:15 

   25.-   13  LAVERDE,Juan Daniel    PREJ-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:52:04-024 a    2:15 

   26.-   12  CARDONA,Esteban        PREJ-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:52:04-069 a    2:15 

   27.-   10  VASQUEZ,Andres Felipe  PREJ-H  REVOLUCIÓN BMX ZARZAL      00:52:06-058 a    2:17 

   28.-   16  PARRA,Juan Camilo      PREJ-H  PALACIO Y MARIN            00:52:13-029 a    2:24 

   29.-   21  NARVAEZ,Julian David   PREJ-H  CLUB CICLO ASIS            00:52:19-068 a    2:30 

   30.-   39  VARGAS,Miguel Angel    PREJ-H  CLUB LA BALA TULUÁ - NÉCT  00:52:20-042 a    2:31 

   31.-   52  VASQUEZ,Samuel David   PREJ-H  LLANO GRANDE               00:52:32-068 a    2:43 

   32.-   33  MONTOYA,Keiner         PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:52:34-023 a    2:45 

   33.-    7  GUZMAN,Juan Manuel     PREJ-H  STRONG CYCLING             00:52:41-047 a    2:52 

   34.-   37  GOMEZ,Lincoln          PREJ-H  CLUB JERONIMUS, LEVEL UP.  00:52:45-006 a    2:56 

   35.-   36  BATERO,Juan Daniel     PREJ-H  CLUB JERONIMUS, LEVEL UP.  00:52:55-060 a    3:06 

   36.-    8  MURILLO,Dylan Alberto  PREJ-H  STRONG CYCLING             00:52:56-075 a    3:07 

   37.-   61  JARAMILLO,Sergio       PREJ-H  RISARALDA                  00:52:58-089 a    3:09 

   38.-   44  OSSA,Johan             PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:53:10-065 a    3:21 

   39.-   66  RAMIREZ,Andres Jose    PREJ-H  BITAGUI                    00:53:43-024 a    3:54 

   40.-   68  GARCIA,Diego Mauricio  PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:53:45-055 a    3:56 

   41.-   58  GIRALDO,David          PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:53:47-016 a    3:58 

   42.-    2  RENDÓN,Miguel Angel    PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:54:12-088 a    4:23 

   43.-   14  LOPEZ,Juan Esteban     PREJ-H  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  00:54:13-020 a    4:24 

   44.-   42  MONDRAGON,Juan Pablo   PREJ-H  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:54:13-054 a    4:24 

   45.-   69  GONZALEZ,Andres Felipe PREJ-H  INDEPENDIENTE              00:54:16-064 a    4:27 

   46.-   56  RENDON,Pedro Jose      PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:54:53-062 a    5:04 

   47.-   35  OSORIO,Jhon Henry      PREJ-H  CLUB JERONIMUS, LEVEL UP,  00:54:55-045 a    5:06 

   48.-    1  OSORIO,Brayan Stiven   PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       00:55:27-067 a    5:38 

   49.-   57  SANDOVAL,Santiago      PREJ-H  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:55:48-079 a    5:59 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA PREJUVENIL HOMBRES 

 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 37  Kms - Promed : 44,47 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   50.-   15  GURRUTE,José Miguel    PREJ-H  CICLO POPAYAN              00:56:23-084 a    6:34 

   51.-   11  RINCÓN,Robinson        PREJ-H  TEAM YOPAL                 00:58:00-060 a    8:11 

   52.-   60  GOMEZ,Johan Stiven     PREJ-H  RISARALDA                  00:58:54-075 a    9:05 

   53.-   32  CAMACHO,Jhoan Ricardo  PREJ-H  CLUB CICLISTICO EL CONDOR  00:59:40-018 a    9:51 

   54.-   23  DUARTE,Samuel          PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       01:00:26-093 a   10:37 

   55.-   50  MUÑOZ,Harrison         PREJ-H  ESC. EL CERRITO            01:00:27-093 a   10:38 

   56.-   67  SANCHEZ,Elkin          PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       01:00:35-004 a   10:46 

   57.-   31  LEYBA,David Estiven    PREJ-H  CICLO CHIZABAS HUILA       01:00:53-055 a   11:04 

   58.-   24  PEÑA,Jaime Andres      PREJ-H  STRONG CYCLING             01:01:00-006 a   11:11 

   59.-   27  GAVIRIA,Jaider Alexis  PREJ-H  CLUB DE CICLISMO CIUDAD P  01:01:54-063 a   12:05 

   60.-    4  PARRA,Nicolas          PREJ-H  TITANES PISTA Y RUTA       01:21:47-056 a   31:58 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA DAMAS LIBRE 

 

  

 Fecha                : 24/09/2022                                                    

 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  61.06  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     218 MARTINEZ,Natalia     DAMA  IMDER PALMIRA              00:44:13              -06 

   2     214 ESCOBAR,Kimberly Dah DAMA  ESC. EL CERRITO            00:44:13           mt.-03 

   3     217 SAAVEDRA,Anette Oria DAMA  LIRO SPORT                 00:44:13           mt.-01 

   4     216 GUTIERREZ,Isabel     DAMA  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:44:13           mt. 

   5     210 QUESADA,Yady Lorena  DAMA  BATERCOL NEIVA             00:44:13           mt. 

   6     206 GOMEZ,Angie Katerine DAMA  CLUB CICLO ASIS            00:44:13           mt. 

   7     208 GARCÍA,Paula Andrea  DAMA  CLUB FREDY GONZALEZ        00:44:13           mt. 

   8     205 VARGAS,Andrea        DAMA  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:44:13           mt. 

   9     203 RAMIREZ,Yully        DAMA  STRONG CYCLING             00:44:13           mt. 

  10     202 DAZA,Laura Sofía     DAMA  STRONG CYCLING             00:44:13           mt. 

  11     200 LONDOÑO,Valery       DAMA  STRONG CYCLING             00:44:13           mt. 

  12     211 DE LOS RIOS,Laura Ma DAMA  CLUB LA BALA TULUÁ - VETE  00:44:13           mt. 

  13     219 QUICENO,Camila       DAMA  IMDER PALMIRA              00:44:13           mt. 

  14     220 OSPINA,Manuela       DAMA  IMDER PALMIRA              00:44:20        7 seg. 

  15     212 RAMIREZ,Angie Marcel DAMA  ELITEYUMBO IMDERTY         00:44:20        7 seg. 

  16     207 VASQUEZ,Kiara Sayen  DAMA  SENTIMIENTO CAFETERO       00:44:30       17 seg. 

  17     222 NARANJO,Luisa Fernan DAMA  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:45:30     1:17 min. 

 

 Corredores clasificados : 17 

 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA DAMAS LIBRE 

 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 52  Kms - Promed : 54,64 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  203  RAMIREZ,Yully          DAMA  STRONG CYCLING             00:57:06-079       

    2.-  217  SAAVEDRA,Anette Oriana DAMA  LIRO SPORT                 00:57:22-005 a      16 

    3.-  200  LONDOÑO,Valery         DAMA  STRONG CYCLING             00:57:26-043 a      20 

    4.-  214  ESCOBAR,Kimberly Dahia DAMA  ESC. EL CERRITO            00:57:42-079 a      36 

    5.-  216  GUTIERREZ,Isabel       DAMA  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:57:50-026 a      44 

    6.-  211  DE LOS RIOS,Laura Marc DAMA  CLUB LA BALA TULUÁ - VETE  00:58:10-029 a    1:04 

    7.-  208  GARCÍA,Paula Andrea    DAMA  CLUB FREDY GONZALEZ        00:58:23-084 a    1:17 

    8.-  210  QUESADA,Yady Lorena    DAMA  BATERCOL NEIVA             00:58:24-006 a    1:18 

    9.-  219  QUICENO,Camila         DAMA  IMDER PALMIRA              00:58:26-073 a    1:20 

   10.-  218  MARTINEZ,Natalia       DAMA  IMDER PALMIRA              00:58:34-063 a    1:28 

   11.-  202  DAZA,Laura Sofía       DAMA  STRONG CYCLING             00:59:09-016 a    2:03 

   12.-  205  VARGAS,Andrea          DAMA  ÁGUILAS DEL CICLISMO       00:59:21-085 a    2:15 

   13.-  206  GOMEZ,Angie Katerine   DAMA  CLUB CICLO ASIS            00:59:32-088 a    2:26 

   14.-  212  RAMIREZ,Angie Marcela  DAMA  ELITEYUMBO IMDERTY         00:59:41-069 a    2:35 

   15.-  220  OSPINA,Manuela         DAMA  IMDER PALMIRA              00:59:51-090 a    2:45 

   16.-  207  VASQUEZ,Kiara Sayen    DAMA  SENTIMIENTO CAFETERO       01:01:30-081 a    4:24 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA JUVENIL  

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  61.82  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     142 MARIN,Jorge Eliecer  JUVEN  IMDER PALMIRA              00:58:14              -06 

   2     140 MARIN,Johan Stiven   JUVEN  IMDER PALMIRA              00:58:14           mt.-03 

   3     109 RIOS,Miguel Angel    JUVEN  STRONG CYCLING             00:58:14           mt.-01 

   4     148 ALZATE,Jhoan Sebasti JUVEN  ELECTRO FARALLONES         00:58:14           mt. 

   5     147 TOVAR,Cristian Camil JUVEN  TEAM INDERHULA             00:58:14           mt. 

   6     105 MATULANDA,Luis David JUVEN  PALACIO Y MARIN            00:58:14           mt. 

   7     123 COLORADO,Esteban     JUVEN  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  00:58:14           mt. 

   8      84 ARIAS,Samuel         JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:58:14           mt. 

   9     397 OSORIO,Santiago      JUVEN  RISARALDA                  00:58:14           mt. 

  10     111 JOJOA,Juan Pablo     JUVEN  STRONG CYCLING             00:58:14           mt. 

  11      83 ARISTIZABAL,Juan Fel JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:58:14           mt. 

  12      85 GIRALDO,Juan Esteban JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:58:14           mt. 

  13     100 BUENO,Esteban        JUVEN  STRONG CYCLING             00:58:14           mt. 

  14     106 PATIÑO,John Eduar    JUVEN  PALACIO Y MARIN            00:58:14           mt. 

  15     120 VILLAREAL,Juan Manue JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       00:58:14           mt. 

  16     110 TOKIKA,Yostin        JUVEN  STRONG CYCLING             00:58:14           mt. 

  17     108 RIVAS,Juan David     JUVEN  CLUB CICLO ASIS            00:58:14           mt. 

  18     150 TAYLOR,Mathew        JUVEN  RISARALDA                  00:58:14           mt. 

  19     146 AGUIRRE,Marcelo      JUVEN  STRONG CYCLING             00:58:14           mt. 

  20     132 REYES,Juan Esteban   JUVEN  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:58:14           mt. 

  21     117 LEIVA,Juan Andres    JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       00:58:14           mt. 

  22     141 JURADO,Juan Manuel   JUVEN  IMDER PALMIRA              00:58:14           mt. 

  23     131 AGREDO,Jimmy         JUVEN  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:58:14           mt. 

  24      82 NAVIA,Juan Manuel    JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:58:14           mt. 

  25     129 FERNANDEZ,Victor     JUVEN  ESC. EL CERRITO            00:58:14           mt. 

  26     116 GUZMAN,Daniel Felipe JUVEN  TEAM NARIÑO                00:58:14           mt. 

  27     130 ORTIZ,Sebastian      JUVEN  ESC. EL CERRITO            00:58:14           mt. 

  28     115 CHAMORRO,Carlos Dani JUVEN  TEAM NARIÑO                00:58:14           mt. 

  29     107 GUERRERO,Brandon Fer JUVEN  INDEPENDIENTE              00:58:14           mt. 

  30      86 GOMEZ,Juan Manuel    JUVEN  ITACA - COBELEN            00:58:14           mt. 

  31     125 ALZATE,Maicol Esteba JUVEN  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:58:14           mt. 

  32     139 SAKAMOTO,Sebastian   JUVEN  PALMIRA                    00:58:14           mt. 

  33     149 RENGIFO,Jhon Jader   JUVEN  ELECTRO FARALLONES         00:58:14           mt. 

  34     124 VALENCIA,Obed Daniel JUVEN  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:58:14           mt. 

  35     136 DOMINGUEZ,Cristian C JUVEN  RISARALDA                  00:58:14           mt. 

  36      80 ARIAS,Sebastian      JUVEN  RISARALDA                  00:58:14           mt. 

  37     101 PULGARIN,Juan Pablo  JUVEN  STRONG CYCLING             00:58:14           mt. 

  38     398 ESCALANTE,Juan José  JUVEN  PALACIO Y MARIN            00:58:19        5 seg. 

  39     144 GOMEZ,Julian David   JUVEN  IMDER PALMIRA              00:58:29       15 seg. 

  40     143 ENRRIQUEZ,Luis Migue JUVEN  IMDER PALMIRA              00:58:29       15 seg. 

  41     122 CASTRO,Jose Manuel   JUVEN  CLUB LA BALA TULUÁ - CAST  00:58:14           mt. 

  42     126 TABAREZ,Juan Jose    JUVEN  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:00:33     2:19 min. 

  43     103 MOLINA,Juan Sebastia JUVEN  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  01:00:33     2:19 min. 

  44     121 SERRANO,Juan Manuel  JUVEN  WORLDTOURCYCLING - QUINDI  01:02:32     4:18 min. 

  45     145 SAEL,Elber           JUVEN  IMDER PALMIRA              01:02:47     4:33 min. 

  46     138 GRANADA,Samuel       JUVEN  RISARALDA                  01:03:47     5:33 min. 

  47     118 CARVAJAL,Carlos Anib JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       01:03:47     5:33 min. 

  48     119 SALINAS,Luis Santiag JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       01:04:47     6:33 min. 

  49     135 BELTRAN,Ivan Leonard JUVEN  CICLOTETEQUENDAMA          01:06:47     8:33 min. 

 

 Corredores clasificados : 49 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 58,33 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  140  MARIN,Johan Stiven     JUVEN  IMDER PALMIRA              01:08:52-038       

    2.-  106  PATIÑO,John Eduar      JUVEN  PALACIO Y MARIN            01:09:12-023 a      20 

    3.-  142  MARIN,Jorge Eliecer    JUVEN  IMDER PALMIRA              01:09:16-080 a      24 

    4.-  116  GUZMAN,Daniel Felipe   JUVEN  TEAM NARIÑO                01:09:20-003 a      28 

    5.-   84  ARIAS,Samuel           JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  01:09:25-094 a      33 

    6.-  105  MATULANDA,Luis David   JUVEN  PALACIO Y MARIN            01:09:32-040 a      40 

    7.-   86  GOMEZ,Juan Manuel      JUVEN  ITACA - COBELEN            01:09:40-027 a      48 

    8.-  397  OSORIO,Santiago        JUVEN  RISARALDA                  01:09:41-093 a      49 

    9.-  124  VALENCIA,Obed Daniel   JUVEN  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:09:43-074 a      51 

   10.-  108  RIVAS,Juan David       JUVEN  CLUB CICLO ASIS            01:09:46-044 a      54 

   11.-  149  RENGIFO,Jhon Jader     JUVEN  ELECTRO FARALLONES         01:09:47-002 a      55 

   12.-  131  AGREDO,Jimmy           JUVEN  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     01:09:49-019 a      57 

   13.-  141  JURADO,Juan Manuel     JUVEN  IMDER PALMIRA              01:09:49-046 a      57 

   14.-   85  GIRALDO,Juan Esteban   JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  01:09:50-013 a      58 

   15.-  120  VILLAREAL,Juan Manuel  JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       01:10:02-080 a    1:10 

   16.-  122  CASTRO,Jose Manuel     JUVEN  CLUB LA BALA TULUÁ - CAST  01:10:09-014 a    1:17 

   17.-  123  COLORADO,Esteban       JUVEN  CLUB LA BALA TULUÁ - FAMI  01:10:13-015 a    1:21 

   18.-  130  ORTIZ,Sebastian        JUVEN  ESC. EL CERRITO            01:10:14-073 a    1:22 

   19.-  109  RIOS,Miguel Angel      JUVEN  STRONG CYCLING             01:10:16-015 a    1:24 

   20.-  148  ALZATE,Jhoan Sebastian JUVEN  ELECTRO FARALLONES         01:10:18-066 a    1:26 

   21.-  111  JOJOA,Juan Pablo       JUVEN  STRONG CYCLING             01:10:19-042 a    1:27 

   22.-  125  ALZATE,Maicol Esteban  JUVEN  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:10:29-012 a    1:37 

   23.-  146  AGUIRRE,Marcelo        JUVEN  STRONG CYCLING             01:10:30-011 a    1:38 

   24.-  107  GUERRERO,Brandon Ferna JUVEN  INDEPENDIENTE              01:10:31-006 a    1:39 

   25.-  132  REYES,Juan Esteban     JUVEN  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     01:10:35-017 a    1:43 

   26.-   83  ARISTIZABAL,Juan Felip JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  01:10:37-065 a    1:45 

   27.-  150  TAYLOR,Mathew          JUVEN  RISARALDA                  01:10:43-017 a    1:51 

   28.-  147  TOVAR,Cristian Camilo  JUVEN  TEAM INDERHULA             01:10:47-010 a    1:55 

   29.-  398  ESCALANTE,Juan José    JUVEN  PALACIO Y MARIN            01:10:56-036 a    2:04 

   30.-  101  PULGARIN,Juan Pablo    JUVEN  STRONG CYCLING             01:11:01-058 a    2:09 

   31.-   80  ARIAS,Sebastian        JUVEN  RISARALDA                  01:11:01-089 a    2:09 

   32.-   82  NAVIA,Juan Manuel      JUVEN  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  01:11:03-082 a    2:11 

   33.-  129  FERNANDEZ,Victor       JUVEN  ESC. EL CERRITO            01:11:08-063 a    2:16 

   34.-  136  DOMINGUEZ,Cristian Cam JUVEN  RISARALDA                  01:11:09-097 a    2:17 

   35.-  100  BUENO,Esteban          JUVEN  STRONG CYCLING             01:11:10-007 a    2:18 

   36.-  110  TOKIKA,Yostin          JUVEN  STRONG CYCLING             01:11:21-027 a    2:29 

   37.-  139  SAKAMOTO,Sebastian     JUVEN  PALMIRA                    01:11:24-027 a    2:32 

   38.-  143  ENRRIQUEZ,Luis Miguel  JUVEN  IMDER PALMIRA              01:11:42-011 a    2:50 

   39.-  117  LEIVA,Juan Andres      JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       01:11:47-076 a    2:55 

   40.-  144  GOMEZ,Julian David     JUVEN  IMDER PALMIRA              01:12:16-037 a    3:24 

   41.-  126  TABAREZ,Juan Jose      JUVEN  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:12:35-076 a    3:43 

   42.-  103  MOLINA,Juan Sebastian  JUVEN  CLUB DE CICLISMO PEDALEAN  01:12:44-021 a    3:52 

   43.-  121  SERRANO,Juan Manuel    JUVEN  WORLDTOURCYCLING - QUINDI  01:15:07-021 a    6:15 

   44.-  145  SAEL,Elber             JUVEN  IMDER PALMIRA              01:15:49-081 a    6:57 

   45.-  118  CARVAJAL,Carlos Anibal JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       01:16:27-059 a    7:35 

   46.-  138  GRANADA,Samuel         JUVEN  RISARALDA                  01:17:18-023 a    8:26 

   47.-  119  SALINAS,Luis Santiago  JUVEN  CICLO CHIZABAS HUILA       01:17:36-055 a    8:44 

   48.-  115  CHAMORRO,Carlos Daniel JUVEN  TEAM NARIÑO                01:18:57-012 a   10:05 

   49.-  135  BELTRAN,Ivan Leonardo  JUVEN  CICLOTETEQUENDAMA          01:22:36-047 a   13:44 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA SUB23  

 

  

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  66.18  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 ALZATE,Juan David    SUB23  RISARALDA                  00:54:24              -06 

   2     157 CADAVID,Santiago     SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  00:54:24           mt.-03 

   3     182 PINEDA,Juan Felipe   SUB23  RISARALDA                  00:54:24           mt.-01 

   4     177 MONDRAGÓN,Mateo      SUB23  FUNDACIÓN JARLINSON PANTA  00:54:24           mt. 

   5     164 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  KRONOS EVOLUTION           00:54:24           mt. 

   6     176 CRUZ,Johan Stiven    SUB23  STRONG CYCLING             00:54:24           mt. 

   7     183 VALENCIA,Victor      SUB23  TEAM INDERHUILA            00:54:24           mt. 

   8     162 CARDENAS,Juan Pablo  SUB23  KRONOS EVOLUTION           00:54:24           mt. 

   9     153 RUBIO,José Noe       SUB23  STRONG CYCLING             00:54:24           mt. 

  10     186 RODRIGUEZ,Juan Manue SUB23  NORQUEZ                    00:54:24           mt. 

  11     170 MONCADA,Luis Fernand SUB23  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:54:24           mt. 

  12     152 TABAREZ,Julio Cesar  SUB23  STRONG CYCLING             00:54:24           mt. 

  13     161 CORTEZ,Jorge         SUB23  KRONOS EVOLUTION           00:54:24           mt. 

  14     165 CUETOCUE,Adrian Alej SUB23  TEAM INDERHUILA            00:54:24           mt. 

  15     155 AVILA,José Luis      SUB23  STRONG CYCLING             00:54:24           mt. 

  16     172 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  HERVEO - TOLIMA            00:54:24           mt. 

  17     171 LASSO,Asdrual        SUB23  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  00:54:24           mt. 

  18     154 RINCON,Santiago      SUB23  STRONG CYCLING             00:54:24           mt. 

  19     167 MORALES,Jimy Estiven SUB23  CICLO POPAYAN              00:54:24           mt. 

  20     168 OSORIO,Sergio        SUB23  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  00:54:24           mt. 

  21     159 ROJAS,Luis Enrique   SUB23  CLUB MEDIO FONDO           00:54:24           mt. 

  22     174 GARZON,Yonier        SUB23  KRONOS EVOLUTION           00:54:24           mt. 

  23     184 AREVALO,Jhon Deiby   SUB23  TEAM INDERHUILA            00:54:24           mt. 

  24     166 VIVEROS,Juan Manuel  SUB23  TEAM INDERHUILA            00:54:24           mt. 

  25     160 VELEZ,Santiago       SUB23  KRONOS EVOLUTION           00:54:24           mt. 

  26     185 FERRO,Juan Camilo    SUB23  TALLER CICLOGOMEZ          00:54:24           mt. 

  27     163 PASTES,Giovanny      SUB23  KRONOS EVOLUTION           00:54:41       17 seg. 

  28     178 PEREA,José Fernando  SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:56:00     1:36 min. 

  29     156 SANCHEZ,Anderson Est SUB23  INDEPENDIENTE              00:56:10     1:46 min. 

  30     173 BURBANO,Juan Diego   SUB23  SANDONA - NARIÑO           00:56:10     1:46 min. 

  31     151 CANO,Alexis Alfonso  SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:57:10     2:46 min. 

  32     179 MEJIA,Brayan         SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     00:57:10     2:46 min. 

 

 Corredores clasificados : 32 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO MUNICIPIO ZARZAL 

CATEGORIA SUB23  

 

 

 Fecha                : 24/09/2022 

 Distancia acumulada : 67  Kms - Promed : 61,94 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  153  RUBIO,José Noe         SUB23  STRONG CYCLING             01:04:54-012       

    2.-  186  RODRIGUEZ,Juan Manuel  SUB23  NORQUEZ                    01:04:57-015 a       3 

    3.-  177  MONDRAGÓN,Mateo        SUB23  FUNDACIÓN JARLINSON PANTA  01:04:59-022 a       5 

    4.-  161  CORTEZ,Jorge           SUB23  KRONOS EVOLUTION           01:05:00-013 a       6 

    5.-  176  CRUZ,Johan Stiven      SUB23  STRONG CYCLING             01:05:05-055 a      11 

    6.-  181  ALZATE,Juan David      SUB23  RISARALDA                  01:05:14-072 a      20 

    7.-  152  TABAREZ,Julio Cesar    SUB23  STRONG CYCLING             01:05:15-079 a      21 

    8.-  162  CARDENAS,Juan Pablo    SUB23  KRONOS EVOLUTION           01:05:18-044 a      24 

    9.-  182  PINEDA,Juan Felipe     SUB23  RISARALDA                  01:05:22-075 a      28 

   10.-  172  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  HERVEO - TOLIMA            01:05:24-058 a      30 

   11.-  168  OSORIO,Sergio          SUB23  LIGA DE CICLISMO DE CALDA  01:05:27-051 a      33 

   12.-  171  LASSO,Asdrual          SUB23  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:05:27-054 a      33 

   13.-  160  VELEZ,Santiago         SUB23  KRONOS EVOLUTION           01:05:28-052 a      34 

   14.-  164  GONZALEZ,Juan Pablo    SUB23  KRONOS EVOLUTION           01:05:32-010 a      38 

   15.-  183  VALENCIA,Victor        SUB23  TEAM INDERHUILA            01:05:49-076 a      55 

   16.-  154  RINCON,Santiago        SUB23  STRONG CYCLING             01:05:50-098 a      56 

   17.-  184  AREVALO,Jhon Deiby     SUB23  TEAM INDERHUILA            01:05:51-011 a      57 

   18.-  157  CADAVID,Santiago       SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  01:05:55-081 a    1:01 

   19.-  165  CUETOCUE,Adrian Alejan SUB23  TEAM INDERHUILA            01:06:00-091 a    1:06 

   20.-  163  PASTES,Giovanny        SUB23  KRONOS EVOLUTION           01:06:02-079 a    1:08 

   21.-  170  MONCADA,Luis Fernando  SUB23  GUADALAJARA CYCLING/MEDIC  01:06:02-093 a    1:08 

   22.-  155  AVILA,José Luis        SUB23  STRONG CYCLING             01:06:06-068 a    1:12 

   23.-  166  VIVEROS,Juan Manuel    SUB23  TEAM INDERHUILA            01:06:09-055 a    1:15 

   24.-  174  GARZON,Yonier          SUB23  KRONOS EVOLUTION           01:06:17-048 a    1:23 

   25.-  167  MORALES,Jimy Estiven   SUB23  CICLO POPAYAN              01:06:35-067 a    1:41 

   26.-  185  FERRO,Juan Camilo      SUB23  TALLER CICLOGOMEZ          01:07:06-016 a    2:12 

   27.-  159  ROJAS,Luis Enrique     SUB23  CLUB MEDIO FONDO           01:07:27-049 a    2:33 

   28.-  173  BURBANO,Juan Diego     SUB23  SANDONA - NARIÑO           01:07:39-006 a    2:45 

   29.-  178  PEREA,José Fernando    SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     01:07:45-077 a    2:51 

   30.-  179  MEJIA,Brayan           SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     01:08:30-037 a    3:36 

   31.-  156  SANCHEZ,Anderson Esteb SUB23  INDEPENDIENTE              01:08:50-069 a    3:56 

   32.-  151  CANO,Alexis Alfonso    SUB23  CLUB HEBERTH GUTIERREZ     01:09:52-027 a    4:58 
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BOLETIN DE NOVEDADES  
Septiembre 24 de 2022 

 
Multas por no firmar la Planilla   :   Se sanciona con la suma de $20.000, por no firmar la planilla de salida a los 
ciclistas: 
Categoría Infantil Hombres  343, 344  
Categoría Juvenil Hombres 112 
Categoría Damas Libre   206, 211 
 
Expulsiones:   

 A la corredora 222 de la Categoría Damas Libre, por remolque comprobado durante el desarrollo de la 
segunda etapa de la carrera. También se expulsa al vehículo Chevrolet Marca Corsa Gris Placa CPH130, por 
facilitar el remolque de la ciclista. 

 
 
 
 
 

TERCERA ETAPA  
Septiembre 25 de 2022 

 
Sitio de salida y llegada: Carrera 10 con Calle 10A  
 
Distancia:   3.5Kms por vuelta 
 
Horario de Salida   07:00 a.m. 
 
Todas las categorías tendrán bonificación en la llegada de 6, 3 y 1 segundos. 
 
Categoría Principiantes Hombres 1 vuelta 
Categoría Preinfantil Damas  1vuelta 
Categoría Preinfantil Hombres  2vueltas 
Categoría Infantil Damas  3vueltas 
Categoría Infantil Hombres  25 minutos más una vuelta 
Categoría Prejuvenil Damas  25 minutos más una vuelta 
Categoría Prejuvenil Hombres  30 minutos más una vuelta 
Categoría Juvenil Hombres  40 minutos más una vuelta 
Categoría Damas Libre    40 minutos más una vuelta 
Categoría Sub23   50 minutos más una vuelta 
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Podrán colocarse puntos de auxilio mecánico fijo e hidratación, hasta 200mts antes y después del sitio de llegada.  
 
No se permite acompañamiento en moto ni carro 
 
No hay vuelta de gracia 
 
Reglamento especial para el circuito 
 
La firma de planillas es obligatoria hasta 5 minutos antes de la partida. 
 
Es obligatorio medir la bicicleta los siete primeros ciclistas de la etapa de cada categoría y el líder de la Clasificación 
General de cada categoría, si no se encuentra entre los siete primeros. 
 
Corredor que al paso por el sitio de meta vaya perdiendo 2 minutos, será retirado, pero se clasificará con el tiempo 
del último corredor que no pierda vuelta, más un minuto por vuelta que deje de dar. 
 
Los ciclistas deben presentarse a la premiación con uniforme de ciclista 
 
 

 
Jurado de Comisarios 
 
 
 


